
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Alicante
Ref: RS8682316

 569.000€
85.523.466 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Alicante

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 285 m²

Stærð lóðar : 895 m²

Þessi stórkostlega tveggja hæða einbýlishús, staðsett við hina virtu Escultor Adrian Carrillo götu í Alicante, býður upp á
óviðjafnanlegt rými fyrir þá sem vilja sameina þægindi og náttúrufegurð. Með þremur rúmgóðum svefnherbergjum er
þetta heimili tilvalið fyrir fjölskyldur eða þá sem njóta þess að hafa aukapláss fyrir gesti eða heimaskrifstofu. Á fyrstu hæð
er rúmgóð stofa sem útgengt er út á sérverönd. Nútímalega eldhúsið er búið nýjustu tækjum og aðliggjandi borðstofa
býður upp á fullkomið umhverfi fyrir fjölskyldukvöldverði og félagslegar samkomur. Á efri hæð eru svefnherbergin, öll með
stórum gluggum sem hleypa inn náttúrulegu ljósi og bjóða upp á stórbrotið útsýni. Aðalveröndin er sannkallaður
hápunktur einbýlishússins: héðan geturðu notið stórkostlegs útsýnis yfir bæði hafið og fjöllin, sem skapar umgjörð
æðruleysis og fegurðar sem erfitt er að jafna sig á. Umhverfi og þjónusta:**Umhverfi og þjónusta:**Calle Escultor Adrián
Carrillo er staðsett á einu eftirsóknarverðasta svæði Alicante. Þessi frábæra staðsetning býður upp á fullkomna blöndu af
ró og þægindum. Í göngufæri hafa íbúar aðgang að fjölbreyttri þjónustu:- **Matvöruverslunum og verslunum:** Nokkrir
staðbundnir stórmarkaðir og verslanir eru í aðeins nokkurra mínútna fjarlægð, sem auðveldar dagleg verslun.- Skólar og
fræðslumiðstöðvar:** Á svæðinu eru frábærir skólar og fræðslumiðstöðvar.- Heilsugæslustöðvar og apótek:** Gæða
heilbrigðisþjónusta er í boði í nágrenninu, sem veitir íbúum hugarró.- Veitingastaðir og kaffistofur:** Fjölbreytt úrval
matsölustaða, allt frá fínum veitingastöðum til notalegra kaffihúsa, bjóða upp á eitthvað fyrir alla.- Garðar og
afþreyingarsvæði:** Fjölmargir garðar og græn svæði bjóða upp á tilvalið rými til tómstunda- og útivistar. Dyggðir
svæðisins:** **Að búa á Escultor Street Að búa í Escultor Adrián Carrillo Street þýðir að njóta þess besta í Alicante. Sumir
af helstu kostum þessa svæðis eru:- **Staðsetning:** Nálægð við miðbæ Alicante veitir skjótan aðgang að öllum kostum
þéttbýlisins, en býður upp á rólegt og öruggt íbúðarumhverfi.- Lífsgæði:** Samsetningin af hágæða þægindum, frábærum
samgöngutengingum og vinalegu og öruggu samfélagi stuðlar að betri lífsgæðum.- Náttúrufegurð:** Víðáttumikið útsýni
yfir hafið og fjöllin veitir ótrúlega náttúrulegu umhverfi sem er fullkomið til að slaka á og njóta lífsins.* *Tilfinningalegt gildi
Að búa í þessari einbýlishúsi býður ekki aðeins upp á lúxuslíf heldur einnig auðgandi lífsstíl. Að vakna á hverjum morgni
við útsýnið yfir hafið og fjöllin getur verið stöðug uppspretta innblásturs og kyrrðar. Sveitarfélagið er þekkt fyrir hjartahlýju
og velkomna anda sem auðveldar aðlögun og myndun varanlegra tengsla. Að auki hefur Escultor Adrian Carrillo Street
sérstakan sjarma, með blöndu sinni af nútíma og hefðbundnum arkitektúr, og sögu hennar er rík af menningu og listum.
Þetta bætir einstaka tilfinningalega vídd, sem gerir hverja gönguferð um svæðið líða eins og auðgandi upplifun. Í stuttu
máli er þetta einbýlishús á Escultor Adrian Carrillo götunni í Alicante ekki bara eign; það er heimili þar sem þú getur notið
fegurðar, þæginda og samfélags á hverjum degi og skapað fullkomið rými til að lifa og vaxa.
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